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Punti ELICA N10 scatola 1000 pz
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Punti N10 scatola 1000 pz

8024754003027

ELICA

CF

Confezione

20

25

0.465

355

Punti metallici per cucitrici

Tipo punti metallici
Materiale acciaio zincato
Dimensioni mm 9x4,5
Marca ELICA




